zelos

PO
10.09.

UT
11.09.

ST
12.09.

W

CT
13.09.

PA
14.09.

stravovani, catering

POLEVKA
POLEVKA
OBED I.
OBED II.
OBED III.
OBED IV.
VYBER L
VYBER II.
POLEVKA
OBED I.
OBED II.
VYBER L

POLEVKA
OBED I.
OBED II.
VYBER L

POLEVKA
OBED I.
OBED I
VYBER L

POLEVKA
OBED I.
OBED II.
VYBER L.

JIDELNI LISTEK

platny od 10.9. do 14.9.2018

Provozovna 06
kpt.Jarose 1153
Hranice

Vaha syrového masa s.k. 150 gramt

Vaha syrového masa b.k. 100 grami

Hraskovy krém

Hovézi s masem a ryZzi

Hovézi maso s koprovou omackou a houskovym knedlikem
Kufeci platek se zeleninou, duSena ryZe

Téstovinovy salat s tuiiakem a zeleninou

Grenadyrsky pochod, sterilovany okurek

Kyklopovo oko, hranolky, zeleninova obloha

Kufeci prsa v sezamovém tésticku s vafeny bramborem, zeleninova obloha

DriibeZi se strouhanim
Cocka na kyselo, varené vejce, sterilovany okurek, chléb
Prirodni hovézi platek s duSenou ryzi

Veprovy steak se Sunkou a Balkansky syrem, hranolky, zeleninova obloha

Kapustova
Veprové maso na Zampionech s téstovinami
Dukitové buchtic¢ky s vanilkovym krémem, bila kava

Hovézi platek s driibezimi jatry, kus kus, zeleninova obloha

Frankfurtska s parkem
Zambersky platek s duSenou ryZi
Téstovinovy salat s brokolici a kui‘ecim masem

KrakonoS$tuv oheii s dusenou ryZi, zeleninova obloha

Hovézi s téstovinou a masem
SmaZeny Fizek s vafenym bramborem
Bolotiské Spagety

Veprovy platek na medu, hranolky, zeleninova obloha

Alergeny

1,7,9

9

1,3,7

1,5,9

1,3,4,9
1,3,6,7

1,3,7

1,3,7

1,3,7.9
13

1
1,7,10

1,9
13,7
1,3,7
1,9

1,6,7
1,7,10
1,3,7
1,9

1,3,7
1,9
1,3,6,7
13

Podle zakona o evidenci trzeb je prodavajici povinen vystavit kupujicimu tétenku. Zaroven je povinen zaevidovat
pfijatou trzbu u spravce dan¢ online; v ptipadé technického vypadku pak nejpozdéji do 48 hodin.

Zména jidelniho listku vyhrazena
Dobrou chut’ Vam pieje kolektiv zaméstnancti firmy ZELOS
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